平成 21 年１月 20 日

各  位

                      埼 玉 県 加 須 市 南 小 浜 5 0 9 番 地 １

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 黒 須新治郎

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 65 － 8565 （代表）

            代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 21 年１月 20 日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動に関し、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．異動の内容（社長交代）

氏名 新 旧

黒 須 新治郎 代表取締役会長 代表取締役社長

近 藤  昭 代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

 経営トップの若返りを図るため、社長の交代を行うものであります。また、代表取締役を

１名追加し２名体制とすることで、経営体制の更なる強化を図るものであります。

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

氏名（よみがな） 近藤 昭（こんどう あきら）

生 年 月 日 昭和 42 年４月 22 日

略 歴

平成 13 年 12 月 当社入社

平成 14 年１月 当社ユートピアホーム事業部長
平成 15 年１月 株式会社ユートピアホーム取締役事業部長
平成 16 年１月 株式会社桧家住宅ちば取締役営業統括部長
平成 17 年３月 同社専務取締役
平成 18 年３月 当社専務取締役
平成 18 年 12 月 当社取締役副社長（現任）

平成 20 年２月 石塚建設工業株式会社（現 株式会社桧家住宅建設）

代表取締役社長

平成 20 年２月 住宅建設株式会社（現 株式会社桧家住宅不動産）

代表取締役社長（現任）

４．就任予定日

平成 21 年４月１日

以  上